

深圳市龙岗区第二职业技术学校

2025 年五金电料、电器（电工劳保用品）耗材采购服务项目招标

公告

一、项目信息

- 1、招标项目名称:2025 年五金电料、电器（电工劳保用品）耗材采购服务项目
- 2、采购预算金额:金额控制在人民币拾贰拾万陆仟元整（¥206000.00）以内。
- 3、评标方法:综合评分法。
- 4、采购单位:深圳市龙岗区第二职业技术学校
- 5、报名及资料报送截止时间: 2025 年 4 月 25 日 10:00
- 6、开标时间: 2025 年 4 月 25 日 10:30
- 7、开标地点: 深圳市龙岗区第二职业技术学校 824 室
- 8、经办人姓名及其联系方式:罗老师 0755-89383039
- 9、评标结果在学校网上公示三天,无异议后,学校发“中标通知书”。

二、投标人要求（必须同时满足以下条件）

1. 投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,具有相关经营范围和承担民事责任能力,须提供营业执照副本复印件(因新版营业执照未体现经营范围,如已更换新版营业执照,投标人须提供商事主体临时信用信息平台 <http://www.szcredit.com.cn/> 中相关备案情况截图)并加盖投标法人公章;

2. 本项目不接受联合体投标,不允许转包、分包。

3. 报名供应商必须具有独立法人资格或为非法人组织(独立法人提供营业执照扫描件;非法人组织则提供主管部门颁发或批准成立的证书或其他证明文件扫描件。);

4. 报名供应商必须提供法定代表人身份证明;

5、必须通过 3 种渠道提供经营范围等信息查询截图

(1) 信用中国 <https://www.creditchina.gov.cn/> ; (2) 中国政府采购网 <http://www.ccgp.gov.cn/> (3) 深圳市政府采购监管网 <http://zfcg.sz.gov.cn/> 经营范围截图 和诚信承诺声明函原件加盖公章查询截图,查询截图,须包含以下信息:信息概览、行政处罚、黑名单等,加盖投标人公章;

6. 报名供应商必须提供近三年(成立不足三年的可从成立之日起算)无重大违法犯罪及不良信用记录,无行贿犯罪记录,且不处于被禁止参与政府采购活动期限内,需提供书面声明函并加盖投标人公章(格式自拟)。

7. 以上资料投递投标文件时提供。

三、投标文件资料清单（提交的所有文件必须盖法人公章）

- 1、供应商资质证明文件;

2、供应商法定代表人身份证明；

3、必须通过 3 种渠道提供经营范围等信息查询截图（1）信用中国 <https://www.creditchina.gov.cn/>；（2）中国政府采购网 <http://www.ccgp.gov.cn/>（3）深圳市政府采购监管网 <http://zfcg.sz.gov.cn/> 经营范围截图和诚信承诺声明函原件加盖公章查询截图，须包含以下信息：信息概览、行政处罚、黑名单等，加盖投标人公章；

4、投标资料和投标报价表（必须完全按评分细则表的内容和顺序进行投标与报价，报价缺项视为无效报价；报价金额须在采购预算价格内，超出视为无效报价）；

5、投标资料要求（密封文件封面需注明联系人和联系电话）：

（1）密封报价文件一式 5 份。一正 4 副（投标报价表应装在密封文件袋，文件袋需贴密封条并盖骑缝章，注明投标的项目名称）；

（2）其他投标文件资料均需密封，供应商交资料时将进行资格性审查；

（3）法人本人提交投标文件的，验身份证原件即可，非公司法人提交密封投标文件的，需提供法人授权委托书；该委托书只负责本项目的投标文件的报送事宜，法人对投标文件内容应予以承认；代理其它事宜应另附法人授权委托书。

（4）所有资料均需密封在一个密封文件袋中，并在采购使用单位要求的截止时间前，将密封报价文件送达指定地点（深圳市龙岗区园山街道横坪路 269 号 807 室，罗老师，联系电话：0755- 89383039）

四、商务要求

序号	目录	采购商务要求
（一）质保期内售后服务要求		
1	质保期	质保 1 年或以上
2	质保响应及问题解决时间	在质保期内，一旦发生质量问题，响应供应商保证在接到通知 2 小时内赶到现场进行处理或更换。
3	其它	响应供应商就应按其投标文件中的承诺，进行其它售后服务工作，提供 7*24 小时售后服务；承诺能够提供节假日和连夜加班，完成紧急突击任务。
（二）其他商务要求		
1	关于交货	1.1 签订合同后按学校要求进行配送，以最终实际送货数量进行结算
2	关于验收	2.1 响应中标供应商经过双方检验认可合格后，签署验收报告，保修期自验收合格之日起算，由响应供应商提供产品保修文件。

		2.2 当满足以下条件时，采购人才向中标供应商签发货物验收报告： a、中标供应商已按照合同规定提供了全部产品并完成安装或施工。 b、 施工货物符合采购文件技术规格书的技术参数要求，性能满足要求。
		2.3 按照采购方要求进行施工和设备安装。
3	违约责任	3.1 如中标的供应商未按照投标文件中承诺的时间交货或完成施工，中标的供应商应承担供货延期和延期服务的违约责任，并赔偿采购人因此造成的实际经济损失，采购人有权终止合同。 3.2 中标供应商所交施工物资的品种、型号、规格、质量、功能等方面不能实质性满足采购文件要求的，采购人有权拒绝收货，中标的供应商向采购人偿付项目总金额【15】%）的违约金。 3.3 中标施工商不能交付产品的，中标施工商向采购人偿付项目采购金额【15】%的违约金。 3.4 中标施工商逾期完工的，每逾期1天，中标供应商向采购方偿付施工总额的【2】%的滞纳金。如中标供应商逾期达30天，采购人有权解除合同。 3.5 中标供应商在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（采购人解除合同的除外）。采购人未能及时追究中标供应商的任何一项违约责任并不表明采购人放弃追究中标供应商该项勤苦其它违约责任。 中标供应商应按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。
4	其它	1、中标供应商需与学校签定售后服务协议，与合同具有同等效力。 2、中标本供应商数量1家，有效投标供应商数量3家，候选中标供应商数量为3家。 3、本次项目合同期满后，采购人可依据对中标人的考核情况以及《深圳市政府采购条例》第三十八条的规定续签合同，但整个合同的履行期限不得超过36个月，合同一年一签，协议期内所有合同实质性条款不得改变。
5	备注	
五、采购要求（具体清单详见附表）		

深圳市龙岗区第二职业技术学校

2025年4月22日



附件 1：2025 年电工物品采购表

序号	物品名称	单位	数量	备注
1	吸顶扇	台	100	尺寸：450*450*230mm；功率：60W； 材质：耐用金属外壳，双中圈网罩
2	吊扇	台	50	尺寸：207*207*183mm；功率：85W； 材质：优质钢材
3	墙壁扇	台	20	尺寸：400*465*308mm；功率：50W； 材质：纯铜电机、耐用金属
4	LED300x300 平板灯 24W	片	30	型号：LED 白光； 尺寸：300*300mm；功率：24W； 材质：铝，PC/ABS
5	LED600x600 平板灯 60W	片	30	型号：LED 白光； 尺寸：600*600mm；功率：60W； 材质：铝，PC/ABS
6	L8 LED 灯管 30W	条	110	型号：LED 灯管； 尺寸：1200*28mm；功率：30W； 材质：玻璃
7	LED24W 圆盘吸顶灯	个	60	型号：圆盘吸顶灯； 尺寸：Φ370*90mm；功率：24W； 材质：冷压钢底盘、PS 灯罩
8	LED24W 圆盘人体感应吸顶灯	个	100	型号：圆盘人体感应吸顶灯； 尺寸：Φ230*57mm；功率：24W； 材质：PP 全塑
9	★1 匹 32A 漏电保护器	个	30	, 1P； 尺寸：18*80mm；电流：32A； 材质：PC 阻燃热固性外壳
10	★1 匹 20A 漏电保护器	个	20	1P； 尺寸：18*80mm；电流：20A； 材质：PC 阻燃热固性外壳
11	★2 匹 32A 漏电保护器	个	30	2P； 尺寸：30*80mm；电流：32A； 材质：PC 阻燃热固性外壳
12	380V 0.75 千瓦水泵	台	5	型号：32-125-0.75； 口径：32mm；功率：0.75A； 电压：380V；材质：全铜电机
13	2.5 平方电线	扎	4	型号：阻燃/ZC-BVR 2.5 平方电线； 材质：铜
14	1.5 平方双色线	扎	2	型号：阻燃/ZC-BVR 1.5 平方双色线； 材质：铜
15	多用插座	个	40	型号：86 型； 尺寸：86*86mm；电流：10A； 材质：PC 材料
16	5 孔插座	个	30	型号：86 型； 尺寸：86*86mm；电流：10A； 材质：PC 材料
17	★16A 漏电保护器插座	个	80	1p 尺寸：110*86mm；电流：16A； 材质：阻燃环保 PC 材料

18	豪华门铃开关	个	80	型号：86 型； 尺寸：86*86mm； 材质：PC 材料
19	豪华 1 位开关	个	30	型号：86 型； 尺寸：86*86mm； 材质：PC 材料
20	豪华 2 位开关	个	30	型号：86 型； 尺寸：86*86mm； 材质：PC 材料
21	豪华 3 位开关	个	30	型号：86 型； 尺寸：86*86mm； 材质：PC 材料
22	洗手盆单冷不锈钢铜芯水龙头	个	150	型号：单冷不锈钢铜芯水龙头； 尺寸：4 分进水口； 材质：不锈钢、精铜材质
23	洗手盆冷热不锈钢铜芯水龙头	个	40	型号：冷热不锈钢铜芯水龙头； 尺寸：4 分进水口； 材质：不锈钢、精铜材质
24	冲凉冷热混水阀铜芯	个	80	型号：冷热混水阀铜芯； 尺寸：4 分进水口； 材质：不锈钢、精铜材质
25	冲凉冷热阀把手	个	150	型号：冲凉冷热阀把手； 材质：不锈钢材质
26	高经不锈钢铜芯水龙头	个	30	型号：高经不锈钢铜芯水龙头； 尺寸：4 分进水口； 材质：不锈钢、精铜材质
27	不锈钢铜芯水龙头	个	30	型号：不锈钢铜芯水龙头； 尺寸：4 分进水口； 材质：不锈钢、精铜材质
28	小便池冲水阀	个	40	型号：节水速冲冲水阀； 尺寸：4 分进水口； 材质：不锈钢、黄铜材质
29	D50 全铜浮球阀	个	10	型号：D50 全铜浮球阀； 口径：2 寸 DN50；接口尺寸：57mm 材质：铜
30	4 分全铜浮球阀	个	10	型号：4 分全铜浮球阀； 口径：4 分 DN15；接口尺寸：20mm 材质：铜
31	4 分全铜角阀	个	100	型号：4 分全铜角阀； 口径：4 分； 材质：优质黄铜
32	PPR6 分热水管	条	20	型号：6 分 PPR 热水管； 口径：6 分；厚度：3.5mm； 材质：PP-R 原料
33	PPR4 分热水管	条	20	型号：4 分 PPR 热水管； 口径：4 分；厚度：2.8mm； 材质：PP-R 原料
34	PPR6 分湾头	个	30	型号：6 分 PPR 弯头； 口径：6 分； 材质：PP-R 原料
35	PPR4 分湾头	个	30	型号：4 分 PPR 弯头； 口径：4 分； 材质：PP-R 原料

36	PPR6分直接	个	30	型号：6分PPR直通； 口径：6分； 材质：PP-R原料
37	PPR4分直接	个	30	型号：4分PPR直通； 口径：4分； 材质：PP-R原料
38	PPR6分三通	个	20	型号：6分PPR三通； 口径：6分； 材质：PP-R原料
39	PPR4分三通	个	20	型号：4分PPR三通； 口径：4分； 材质：PP-R原料
40	不锈钢进水管 60cm	条	200	型号：304不锈钢编织进水管； 口径：4分；长度：60cm； 材质：不锈钢、三元乙丙橡胶材料
41	加厚伸缩下水管	条	100	型号：软胶加厚伸缩下水管； 拉伸长度：310-850mm； 材质：PVC材料
42	厕所冲水箱	个	30	型号：K7001；容量：8L； 尺寸：360*90*355mm； 材质：ABS+POM水件、PP材质外壳
43	原子锁	把	40	型号：原子锁； 尺寸：82*120mm； 材质：合金材料
44	原子锁芯	把	40	型号：原子锁芯； 等级：超B级月牙锁芯； 材质：合金材料
45	开关防水护罩	个	40	型号：86型防水护罩； 尺寸：97*114mm； 材质：PC阻燃材质
46	低盒维复器	套	30	型号：86型低盒维复器； 可调范围：67-75mm（以实际为准） 材质：优质钢材、阻燃塑料
47	电胶布	个	100	型号：防水、防潮、阻燃电胶布； 厚度：9.5mm； 材质：PVC绝缘材料
48	生力带	个	50	型号：TE2688； 规格：09mm*0.1mm*15m 材质：PTEE材料
49	燕尾丝	公斤	7	型号：304不锈钢燕尾丝； 材质：304不锈钢
50	干壁钉	公斤	5	型号：加硬干壁钉； 材质：优质碳钢
51	结构胶	箱	4	型号：995速干结构胶； 容量：590ml；材质：中性材料
52	智能时间控制器	个	10	型号：NKG1时控开关； 控制电压：220V； 材质：双层铜箔线路板、绝缘外壳
53	防锈油	瓶	10	型号：多用防锈油； 材质：树脂漆
54	★电工服装	套	9	型号：电工服装； 材质：聚酯纤维79.6%、20.4%棉

55	★绝缘鞋	双	6	型号：绝缘鞋； 材质：橡胶、绝缘材料
56	★绝缘手套	双	9	型号：12kV 橡胶绝缘手套； 材质：橡胶
57	★LED 教室灯-长方形	盏	20	功率：45W； 色温（相关色温）：大于 $\geq 5000\text{K}$ ； 色容差（色品容差） ≤ 5 ； 尺寸：1200*300mm
58	★LED 黑板灯	盏	20	功率：45W； 色温（相关色温） $\geq 5000\text{K}$ ； 色容差（色品容差） ≤ 5 ； 长度：1200mm
59	★LED 柔光面板灯-正方形	盏	20	尺寸：598*598*13mm； 功率：36W；功率因数：0.95； 额定色温： $\geq 5000\text{K}$ ；色容差 $\leq 5\text{SDCM}$

要求：

1. 在保质期内，一旦发生质量问题，响应供应商保证在接到通知 2 小时内赶到现场进行处理或更换。
2. 能提供 7*24 小时售后服务；承诺能够提供节假日和连夜加班，完成紧急突击任务。
3. 根据学校要求和通知，进行货品分期分批配送。

附件 2：报价表

序号	物品名称	单位	数量	单价	总价
1	吸顶扇	台	100		
2	吊扇	台	50		
3	墙壁扇	台	20		
4	LED300x300 平板灯 24W	片	30		
5	LED600x600 平板灯 60W	片	30		
6	L8 LED 灯管 30W	条	110		
7	LED24W 圆盘吸顶灯	个	60		
8	LED24W 圆盘人体感应吸顶灯	个	100		
9	★1 匹 32A 漏电保护器	个	30		
10	★1 匹 20A 漏电保护器	个	20		
11	★2 匹 32A 漏电保护器	个	30		
12	380V 0.75 千瓦水泵	台	5		
13	2.5 平方电线	扎	4		
14	1.5 平方双色线	扎	2		
15	多用插座	个	40		
16	5 孔插座	个	30		
17	★16A 漏电保护器插座	个	80		
18	豪华门铃开关	个	80		
19	豪华 1 位开关	个	30		
20	豪华 2 位开关	个	30		
21	豪华 3 位开关	个	30		
22	洗手盆单冷不锈钢铜芯水龙头	个	150		
23	洗手盆冷热不锈钢铜芯水龙头	个	40		
24	冲凉冷热混水阀铜芯	个	80		
25	冲凉冷热阀把手	个	150		
26	高经不锈钢铜芯水龙头	个	30		
27	不锈钢铜芯水龙头	个	30		
28	小便池冲水阀	个	40		
29	D50 全铜浮球阀	个	10		
30	4 分全铜浮球阀	个	10		
31	4 分全铜角阀	个	100		
32	PPR6 分热水管	条	20		
33	PPR4 分热水管	条	20		
34	PPR6 分湾头	个	30		
35	PPR4 分湾头	个	30		
36	PPR6 分直接	个	30		
37	PPR4 分直接	个	30		
38	PPR6 分三通	个	20		
39	PPR4 分三通	个	20		

40	不锈钢进水管 60cm	条	200		
41	加厚伸缩下水管	条	100		
42	厕所冲水箱	个	30		
43	原子锁	把	40		
44	原子锁芯	把	40		
45	开关防水护罩	个	40		
46	低盒维复器	套	30		
47	电胶布	个	100		
48	生力带	个	50		
49	燕尾丝	公斤	7		
50	干壁钉	公斤	5		
51	结构胶	箱	4		
52	智能时间控制器	个	10		
53	防锈油	瓶	10		
54	★电工服装	套	9		
55	★绝缘鞋	双	6		
56	★绝缘手套	双	9		
57	★LED 教室灯-长方形	盏	20		
58	★LED 黑板灯	盏	20		
59	★LED 柔光面板灯-正方形	盏	20		
总价		总价:	(人民币大写)		

备注： 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件，视为废标。
3. 报价表需要加盖公章，未加盖公章视为废标。

附件 3：评分细则

序号	评审因素		分值	评分标准	得分（公司简称）			
1	价格项 (30分)	投标报价	30	价格分应当采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价/投标报价)*100（保留小数点后两位）				
2	技术项 (41分)	服务方案	10	评审内容：投标人的实施方案中工作措施、工作方法是否合理，是否有完备的项目团队架构及职能分工等进行评分。 (1) 实施方案内容全面； (2) 实施方案内容具体，表达清晰、完整、严谨； (3) 实施方案内容针对性强； (4) 实施方案内容先进，科学合理； (5) 实施方案内容可操作性强； 满足以上五项要求得 10 分，满足以上四项要求得 8 分，满足以上三项要求得 6 分，满足以上两项要求得 4 分，满足以上一项要求得 2 分，其它情况不得分。				
		售后承诺	10	1、保证货物无人为造成的损坏予以及时更换维修 2、保证急需的货物更换在 8 小时工作日内进行完成 3、承担更换货物的各种运费 4、承担因更换货物不及时给学校造成的损失并予以赔偿。 5 承诺不得提供过期和即将过期的产品。 满足以上五项要求得 10 分，满足以上四项要求得 8 分，满足以上三项要求得 6 分，满足以上两项要求得 4 分，满足以上一项要求得 2 分，其它情况不得分。				
		检测报告	15	供应商须提供本公司对投标产品的标有“★”产品的具有带有 CMA 或 CNAS 标识且在有效期内的报告，提供一份内容完整、结论合格的检测报告得 1.5 分，满分 15 分。				
		配合学校做好常用设备、设施巡查	6分	提供巡查方案 (1) 实施方案内容具体，表达清晰、完整、严谨； (2) 实施方案内容针对性强； (3) 实施方案内容可操作性强； 满足以上三项要求得 6 分，满足以上二项要求得 4 分，满足以上一项要求得 2 分，				

3	商务 项 (29 分)	履约评 价情况	12 分	(一) 评分内容: 2022 年 1 月 1 日至本项目响应截止日前, 响应供应商提供经服务单位考核评价为优或满意的同类项目业绩履约评价, 每提供 1 项得 2 分, 本项最高得 12 分。 (二) 评分依据: 提供以上项目合同关键页及盖有用户单位公章的履约评价扫描件, 原件备查。 未按要求提供或提供不清晰导致专家无法判断的不得分				
		企业诚 信	5 分	1. 评审内容: 根据深圳市财政委员会政府采购诚信管理相关规定, 对投标人被记录诚信档案的情况进行评审; (对于受过行政处罚供应商, 行政处罚期满后, 可参与政府采购活动, 其诚信分不再扣减。) 存在诚信相关问题且在主管部门相关处理措施实施期限内的, 本项不得分, 否则得满分。 2. 证明文件: 须提供《诚信承诺函》, 如若投标人承诺与实际情况不相符, 将按照虚假投标的情况报相关主管部门处理。				
		同类项 目业绩	12 分	2022 年 1 月 1 日至本项目投标截止日前, 投标人完成过五金物品配送相关项目业绩, 每提供 1 个得 2 分, 总分不超过 12 分。 注: 提供有效的合同关键页 (含签订合同双方的单位名称、合同项目名称、项目金额与含签订合同双方的落款盖章、签订日期的关键页) 或中标通知书复印件加盖投标人公章。				
	合计		100					